PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.03.2022 № 84
д. Сусолово
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Великосельского сельского поселения от 30.12.2020 № 28

В целях приведения в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, отдельных муниципальных нормативных   правовых актов      Совет депутатов Великосельского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 2 решения Совета депутатов Великосельского сельского поселения от 30.12.2020 № 28 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Великосельского сельского поселения от 27.11.2020 № 15», изложив его в следующей редакции:
«2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года.

3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Великосельский вестник».
Глава Великосельского сельского поселения                                      О.А. Петрова